dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO KoBaneBckum AmMntpunin AnekcaHapoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 006818

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.08.2010

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
08- N Kosanesckun O.A 01.04.2017 KBapTupa bIHOYHas
2017/32 A o TP P
33 UM Kosanesckuin O.A. 04.04.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
34 N Kosanesckun [.A. 06.04.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
35 NN Kosanesckun O.A. 07.04.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
36 UM Kosanesckun O.A. 10.04.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
37 UM Kosanesckuin O.A. 12.04.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
37 NN Kosanesckun [.A. 17.05.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
39 NN Kosanesckuin O.A. 17.05.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
40 UM Kosanesckun O.A. 17.05.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
41 UM Kosanesckuin O.A. 18.05.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
42 NN Kosanesckun [.A. 19.05.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
43 NN Kosanesckuin O.A. 20.05.2017 KBapTupa pbIHOYHasA
44 MM Kosanesckun O.A. 20.05.2017 KBapTupa pbIHOYHaA
45 UM Kosanesckuin O.A. 23.05.2017 KBapTupa pbIHOYHaA



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

1N Kosanesckun [.A.

NN KoBanesckun O.A.

NN Kosanesckuin [.A.

N Kosanesckun O.A.

N Kosanesckun [.A.

NN KoBanesckun [.A.

NN KoBanesckuin O.A.

NN KoBanesckun O.A.

N Kosanesckun [.A.

N Kosanesckun [.A.

NN KoBanesckuin O.A.

MM KoBanesckuin O.A.

1N Kosanesckun [.A.

NN Kosanesckun [.A.

NN Kosanesckuin O.A.

MM KoBanesckun O.A.

1N Kosanesckun [.A.

NN Kosanesckun [.A.

NN Kosanesckuin O.A.

NN KoBanesckuin O.A.

1N Kosanesckun [.A.

N Kosanesckun [.A.

23.05.2017

02.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

14.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

25.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

28.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

KBapTupa

HeXunoe

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



