Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ковалевский Дмитрий Александрович 006818 26.08.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						08- 2017/32	ИП Ковалевский Д.А.	01.04.2017	квартира	рыночная
33	ИП Ковалевский Д.А.	04.04.2017	квартира	рыночная						
34	ИП Ковалевский Д.А.	06.04.2017	квартира	рыночная						
35	ИП Ковалевский Д.А.	07.04.2016	квартира	рыночная						
36	ИП Ковалевский Д.А.	10.04.2017	квартира	рыночная						
37	ИП Ковалевский Д.А.	12.04.2017	квартира	рыночная						
37	ИП Ковалевский Д.А.	17.05.2017	квартира	рыночная						
39	ИП Ковалевский Д.А.	17.05.2017	квартира	рыночная						
40	ИП Ковалевский Д.А.	17.05.2017	квартира	рыночная						
41	ИП Ковалевский Д.А.	18.05.2017	квартира	рыночная						
42	ИП Ковалевский Д.А.	19.05.2017	квартира	рыночная						
43	ИП Ковалевский Д.А.	20.05.2017	квартира	рыночная						
44	ИП Ковалевский Д.А.	20.05.2017	квартира	рыночная						
45	ИП Ковалевский Д.А.	23.05.2017	квартира	рыночная						

46 ИП Ковалевский Д.А. 23.05.2017 квартира рыночная 47 ИП Ковалевский Д.А. 02.06.2017 нежилое рыночная 48 ИП Ковалевский Д.А. 05.06.2017 квартира рыночная 49 ИП Ковалевский Д.А. 05.06.2017 квартира рыночная 50 ИП Ковалевский Д.А. 06.06.2017 квартира рыночная 51 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 52 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 53 ИП Ковалевский Д.А. 13.06.2017 квартира рыночная 54 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 55 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 56 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная					
48 ИП Ковалевский Д.А. 02.06.2017 квартира рыночная 49 ИП Ковалевский Д.А. 05.06.2017 квартира рыночная 50 ИП Ковалевский Д.А. 05.06.2017 квартира рыночная 51 ИП Ковалевский Д.А. 06.06.2017 квартира рыночная 52 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 53 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 54 ИП Ковалевский Д.А. 13.06.2017 квартира рыночная 55 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 56 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 58 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 59 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 67 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 68 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 69 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная	46	ИП Ковалевский Д.А.	23.05.2017	квартира	рыночная
49 ИП Ковалевский Д.А. 05.06.2017 квартира рыночная 50 ИП Ковалевский Д.А. 05.06.2017 квартира рыночная 51 ИП Ковалевский Д.А. 06.06.2017 квартира рыночная 52 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 53 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 54 ИП Ковалевский Д.А. 13.06.2017 квартира рыночная 55 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 56 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 58 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 59 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 67 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 68 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 69 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная	47	ИП Ковалевский Д.А.	02.06.2017	нежилое	рыночная
50 ИП Ковалевский Д.А. 05.06.2017 квартира рыночная 51 ИП Ковалевский Д.А. 06.06.2017 квартира рыночная 52 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 53 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 54 ИП Ковалевский Д.А. 13.06.2017 квартира рыночная 55 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 56 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 58 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 59 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная	48	ИП Ковалевский Д.А.	02.06.2017	квартира	рыночная
51 ИП Ковалевский Д.А. 06.06.2017 квартира рыночная 52 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 53 ИП Ковалевский Д.А. 13.06.2017 квартира рыночная 54 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 55 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 56 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 59 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	49	ИП Ковалевский Д.А.	05.06.2017	квартира	рыночная
52 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 53 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 54 ИП Ковалевский Д.А. 13.06.2017 квартира рыночная 55 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 56 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 58 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	50	ИП Ковалевский Д.А.	05.06.2017	квартира	рыночная
53 ИП Ковалевский Д.А. 08.06.2017 квартира рыночная 54 ИП Ковалевский Д.А. 13.06.2017 квартира рыночная 55 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 56 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 58 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	51	ИП Ковалевский Д.А.	06.06.2017	квартира	рыночная
54 ИП Ковалевский Д.А. 13.06.2017 квартира рыночная 55 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 56 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 58 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	52	ИП Ковалевский Д.А.	08.06.2017	квартира	рыночная
55 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 56 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 58 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	53	ИП Ковалевский Д.А.	08.06.2017	квартира	рыночная
56 ИП Ковалевский Д.А. 14.06.2017 квартира рыночная 57 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 58 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 59 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	54	ИП Ковалевский Д.А.	13.06.2017	квартира	рыночная
57 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 58 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 59 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	55	ИП Ковалевский Д.А.	14.06.2017	квартира	рыночная
58 ИП Ковалевский Д.А. 20.06.2017 квартира рыночная 59 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	56	ИП Ковалевский Д.А.	14.06.2017	квартира	рыночная
59 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	57	ИП Ковалевский Д.А.	20.06.2017	квартира	рыночная
60 ИП Ковалевский Д.А. 23.06.2017 квартира рыночная 61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	58	ИП Ковалевский Д.А.	20.06.2017	квартира	рыночная
61 ИП Ковалевский Д.А. 25.06.2017 квартира рыночная 62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	59	ИП Ковалевский Д.А.	23.06.2017	квартира	рыночная
62 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	60	ИП Ковалевский Д.А.	23.06.2017	квартира	рыночная
63 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	61	ИП Ковалевский Д.А.	25.06.2017	квартира	рыночная
64 ИП Ковалевский Д.А. 28.06.2017 квартира рыночная 65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	62	ИП Ковалевский Д.А.	28.06.2017	квартира	рыночная
65 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная 66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	63	ИП Ковалевский Д.А.	28.06.2017	квартира	рыночная
66 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	64	ИП Ковалевский Д.А.	28.06.2017	квартира	рыночная
	65	ИП Ковалевский Д.А.	30.06.2017	квартира	рыночная
67 ИП Ковалевский Д.А. 30.06.2017 квартира рыночная	66	ИП Ковалевский Д.А.	30.06.2017	квартира	рыночная
	67	ИП Ковалевский Д.А.	30.06.2017	квартира	рыночная